
表1

吕梁市场监督管理局2019年预算收支总表
单位：千元

收         入 支                      出

项    目 2019年预算 支出功能分类 2019年预算

一、公共财政预算 68,477.02 一、一般公共服务支出 63,123.14

      经费拨款 61,554.39 二、外交支出

      纳入预算管理的行政性收费安排的拨款 5,000.00 三、国防支出

      罚没收入安排的拨款 1,922.63 四、公共安全支出

      专项收入安排的拨款 五、教育支出

      国有资源资产有偿使用收入安排的拨款 六、科学技术支出

二、财政专户拨款 七、文化旅游体育与传媒

三、政府性基金收入 八、社会保障和就业支出 202.52

四、事业单位经营收入 九、社会保险基金支出

五、其他收入 十、卫生健康支出 1,743.34

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探电力信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 3,408.02

二十一、粮油物资储备支出

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、预备费

二十五、其他支出

本年收入合计 68,477.02 二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

收入总计 68,477.02 支出总计 68,477.02



表2

吕梁市市场监督管理局2019年预算收入总表
单位：千元

科目代码 科目名称

资     金     来     源

总计

一 般 公 共 预 算
财政专

户拨款

政府性基

金

事业单位经营

收入
其他收入

小   计 经费拨款
纳入预算管理的
行政事业性收费

安排的拨款

罚没收入安
排的拨款

专项收入安
排的拨款

国有资源资产
有偿使用收入
安排的拨款

合计 68477.02 61554.39 5000.00 1922.63 

201 一般公共服务支出 63123.14 56200.51 5000.00 1922.63 

   04   发展与改革事务 942.63 942.63 

     01     行政运行 942.63 942.63 

   38   市场监督管理事务 62180.51 56200.51 5000.00 980.00 

     01     行政运行 36890.01 36470.01 420.00 

     04     市场监督管理专项 2850.00 2850.00 

     08     信息化建设 100.00 100.00 

     12     药品事务 1312.00 1312.00 

     50     事业运行 21028.50 15468.50 5000.00 560.00 

208 社会保障和就业支出 202.52 202.52 

   05   行政事业单位离退休 202.52 202.52 

     04     未归口管理的行政单位离退休 202.52 202.52 

210 卫生健康支出 1743.34 1743.34 

   01   卫生健康管理事务 1743.34 1743.34 

     99     其他卫生健康管理事务支出 1743.34 1743.34 

221 住房保障支出 3408.02 3408.02 

   02   住房改革支出 3408.02 3408.02 

     01     住房公积金 3408.02 3408.02 



表3

吕梁市市场监督管理局2019年预算支出总表

科目代码 科目名称 总计 基本支出

合  计 68477.02 48663.89 

201 一般公共服务支出 63123.14 43310.01 

   04   发展与改革事务 942.63 

     01     行政运行 942.63 

   38   市场监督管理事务 62180.51 43310.01 

     01     行政运行 36890.01 30777.01 

     04     市场监督管理专项

     08     信息化建设

     12     药品事务

     50     事业运行 21028.50 12533.00 

208 社会保障和就业支出 202.52 202.52 

   05   行政事业单位离退休 202.52 202.52 

     04     未归口管理的行政单位离退休 202.52 202.52 

210 卫生健康支出 1743.34 1743.34 

   01   卫生健康管理事务 1743.34 1743.34 

     99     其他卫生健康管理事务支出 1743.34 1743.34 

221 住房保障支出 3408.02 3408.02 

   02   住房改革支出 3408.02 3408.02 

     01     住房公积金 3408.02 3408.02 



吕梁市市场监督管理局2019年预算支出总表
单位：千元

项目支出

19813.13 

19813.13 

942.63 

942.63 

18870.50 

6113.00 

2850.00 

100.00 

1312.00 

8495.50 



表4

吕梁市场监督管理局2019年一般公共预算收支总表
单位：千元

收         入 支                      出

项    目 2019年预算 支出功能分类 2019年预算

一、公共财政预算 68,477.02 一、一般公共服务支出 63,123.14

      经费拨款 61,554.39 二、外交支出

      纳入预算管理的行政性收费安排的拨款 5,000.00 三、国防支出

      罚没收入安排的拨款 1,922.63 四、公共安全支出

      专项收入安排的拨款 五、教育支出

      国有资源资产有偿使用收入安排的拨款 六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒

八、社会保障和就业支出 202.52

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 1,743.34

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探电力信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 3,408.02

二十一、粮油物资储备支出

二十二、灾害防治及应急管理支
出
二十三、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

收入总计 68,477.02 支出总计 68,477.02



表5

吕梁市市场监督管理局2019年一般公共预算支出预算表

单位：千元

科目代码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

合  计 68477.02 48663.89 19813.13 

201 一般公共服务支出 63123.14 43310.01 19813.13 

   04   发展与改革事务 942.63 942.63 

     01     行政运行 942.63 942.63 

   38   市场监督管理事务 62180.51 43310.01 18870.50 

     01     行政运行 36890.01 30777.01 6113.00 

     04     市场监督管理专项 2850.00 

     08     信息化建设 100.00 

     12     药品事务 1312.00 

     50     事业运行 21028.50 12533.00 8495.50 

208 社会保障和就业支出 202.52 202.52 

   05   行政事业单位离退休 202.52 202.52 

     04     未归口管理的行政单位离退休 202.52 202.52 

210 卫生健康支出 1743.34 1743.34 

   01   卫生健康管理事务 1743.34 1743.34 

     99     其他卫生健康管理事务支出 1743.34 1743.34 

221 住房保障支出 3408.02 3408.02 

   02   住房改革支出 3408.02 3408.02 



     01     住房公积金 3408.02 3408.02 



表6

吕梁市市场监督管理局2019年一般公共预算安排基本支出分经济科目表
单位：千元

经济科目名称 预算数 备注

合计 48,663.89

一、工资福利支出 42,467.25

基本工资 20,498.75

津贴补贴（或绩效） 8,543.28

奖金（或上年度十二月份基本工资） 988.33

社会保障缴费 2,687.28

机关事业单位基本养老保险缴费 4,045.48

职业年金缴费 179.70

职工基本医疗保险缴费 1,213.65

公务员医疗补助缴费 283.56

住房公积金 3,408.02

医疗费 0.00

其他工资福利支出 619.20

二、商品服务支出 5,259.10

一般公务费 2,238.02

取暖费（单位） 318.22

交通费 586.00

工会经费 0.00

福利费 707.96

公务交通补贴 1,068.90

其他商品服务支出 340.00

三、对个人和家庭的补助支出 937.54

离休费 202.52

退休费 627.20

遗属补助 77.72

独生子女父母奖励 22.76

死亡人员的一次性抚恤金、丧葬费 0.00

其他对个人和家庭的补助支出 7.34



表7

吕梁市市场监督管理局2019年政府性基金预算收入预算表
单位：千元

单位名称 政府性基金收入预算 备注

吕梁市市场监督管理局 0



表8

吕梁市市场监督管理局2019年政府性基金预算支出预算表
单位：千元

单位名称 总计 基本支出 项目支出

吕梁市市场监督管理局 0.00 0.00 0.00



表9

吕梁市市场监督管理局2019年一般公共预算“三公”经费支出情况统计表

单位：千元

项目 2019年预算数

合 计 1699

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费 90

3、公务用车费 1609

      其中：（1）公务用车运行维护费

            （2）公务用车购置费



表10

吕梁市市场监督管理局2019年机关运行经费预算一般公共预算情况统计表

单位名称 2019年预算数 备注

合计 4392.67

市场监督管理局 2744.15

市质量技术监督检验测试所

市特种设备检验所

市质量技术监督局离石区分局 287.09

市工商局离石分局 1361.43

市食品药品检验所

市市场监管综合行政执法队

市药品不良反应监测中心

备注：此表体现部门及所属二级的行政单位、参照公务员管理的事业单位的运行经费（公用经费）。


